

The BSE Ltd.
BSE's Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P.J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400 001

KAMA/SEC/ 2022 15th November,2022

Dear Sir,

Sub: Newspaper Clippings of Un-Audited financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2022 – KAMA Holdings Limited

In Compliance with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find attached herewith copies of Un-Audited Financial Results for the quarter and half year ended 30 September, 2022 published in The Pioneer (English) and Pioneer (Hindi) newspaper. Copies of said advertisement are also available on the website of the Company at www.kamaholdings.com

Request to kindly take this intimation on record.

Thanking you,

Yours faithfully, For **KAMA HOLDINGS LIMITED**

Ekta Maheshwari Whole-time Director, CFO & Company Secretary

Encl: A/a

KAMA Holdings Limited

Block-C, Sector-45
Gurgaon 122 003
Haryana, India
Tel: +91-124-4354400
Fax: +91-124-4354500
Email: info@kamaholdings.com
Website: www.kamaholdings.com

Regd. Office: Jnit No. 236 & 237, 2nd Floor DLF Galleria, Mayur Palace 4ayur Vihar Phase-1 Extension Delhi 110091

250 सीटों के लिए 1000 से ज्यादा मैदान में

🕨 नामांकन प्रक्रिया पूरी, नाम वापसी १९ तक, भाजपा, आप और कांग्रेस के बीच त्रिकोणीय मुकाबला

पायनियर समाचार सेवा। नई दिल्ली

दिल्ली नगर निगम चुनाव के नामांकन के आखिरी दिन एक हजार से अधिक उम्मीदवारों ने पर्चा भरा। ऐसे में नामांकन केंद्रों के भाजपा. आम आदमी पार्टी और कांग्रेस तीनों प्रमुख दलों के प्रत्याशियों के साथ उनके कवरिंग प्रत्याशियों ने नामांकन किया।

भाजपा-आप-कांग्रेस के बीच त्रिकोणीय मुकाबला होने की संभावना है और तीनों पार्टियों ने अपनी अपनी जीत का दावा कर रही है। इसके अतिरिक्त बसपा, जेडीय और निर्दलीयों के साथ अन्य गैर मान्यता प्राप्त दलों के प्रत्याशी भी पर्चा भरा है। सात नवंबर से शुरू हुई नामांकन की प्रक्रिया में शुक्रवार तक मात्र 35 नामांकन ही



विभिन्न रिटर्निंग आफिसर को प्राप्त हुए थे। पूर्वकालिक नगर निगमों में 2800 से अधिक शनिवार और रविवार को अवकाश होने और नामांकन प्राप्त हुए थे। सोमवार को नामांकन की प्रमुख दलों के प्रत्याशियों के ऐलान में देरी से संख्या अधिक होने के लिए आयोग ने व्यवस्था कई नामांकन केंद्रों पर अभी तक एक भी बनाने के लिए विशेष इंतजाम करने के निर्देश नामांकन नहीं हुआ था। वर्ष 2017 में सभी रिटर्निंग आफिसर को दिए है। राज्य चुनाव

आयोग ने 250 वार्डों के लिए 68 रिटर्निंग आफिसर तैनात किए हैं। जिनके पास तीन से छह वार्ड के नामांकन प्राप्त करने की जिम्मेदारी है। राज्य चुनाव आयोग ने सोमवार को बड़ी संख्या में नामांकन की संभावना को देखते सुरक्षा दुरुस्त करने के निर्देश दिए थे। साथ ही सभी रिटर्निंग आफिसर को सभी एजेंसियों से समन्वय करने का भी निर्देश आयोग की तरफ से दिया गया था।

आयोग ने अपने निर्देश में कहा कि चूंकि 14 नवंबर को नामांकन बडी संख्या में आ सकते हैं। इसलिए नामांकन केंद्रों पर पर्याप्त इंतजाम होने चाहिए। नामांकन करने वालों को बैठने की पर्याप्त व्यवस्था, दिल्ली पुलिस और यातायात पुलिस ने किसी भी प्रकार की असुविधा नामांकन केंद्रों के आसपास न हो। इसके लिए अतरिक्त पुलिस बल की तैनाती और लोगों के बैठने के लिए अतिरिक्त टेंट व पीने का पानी और शौचालय और पार्किंग की व्यवस्था प्रशासन ने किया था। मालुम हो कि दिल्ली नगर निगम चुनाव के लिए 4 दिसंबर को मतदान और 7 दिसंबर को मतगणना होगी। 19 नवंबर तक नामांकन वापस लिए जा सकेंगे।

भाजपा के ११ बागी नेता आप में हुए शामिल

नर्ड दिल्ली। दिल्ली नगर निगम के चुनाव से पहले भारतीय जनता पार्टी (भाजपा) के कई स्थानीय नेता सोमवार को यहां आम आदमी पार्टी (आप) में शामिल हो गए। आप के वरिष्ठ नेता दुर्गेश पाठक ने कहा, रोहिणी के वार्ड नंबर-53 से भाजपा के 11 नेता आज आप में शामिल हो गए क्योंकि भाजपा में उनकी मेहनत को कभी सराहा नहीं गया।

दुर्गेश पाठक ने कहा कि वे पिछले 15 वर्ष से कडी मेहनत कर रहे हैं लेकिन हर बार जब उन्होंने क्षेत्र में कचरा प्रबंधन से संबंधित कोई मुद्दा उठाया तो अधिकारियों ने उनकी उपेक्षा की। आम आदमी पार्टी में शामिल होने वाले भाजपा नेताओं में पर्व वार्ड उपाध्यक्ष पूजा अरोड़ा और महिला मोर्चा की पूर्व उपाध्यक्ष चित्रा लांबा और भावना जैन शामिल हैं। आप नेता ने कहा कि रोहिणी क्षेत्र में नेताओं और कार्यकर्ताओं की यह टीम लगातार काम कर रही है।

राजधानी में प्रदूषण घटा, ग्रेप तीसरे चरण की पाबंदियां हटीं



पायनियर समाचार सेवा। नई दिल्ली

राष्ट्रीय राजधानी दिल्ली और एनसीआर के शहरों में हवा की गुणवत्ता पिछले कई दिनों से बेहद खराब श्रेणी बनी हुई है।

सोमवार की रात वायु गुणवत्ता सूचकांक 294 दर्ज किया गया है। इसके चलते वायु गुणवत्ता प्रबंधन आयोग (सीएक्यूएम) चरणबद्ध कार्रवाई कार्य योजना (जीआरएपी) के तीसरे चरण के तहत दिल्ली-एनसीआर में लागू पाबंदियां तत्काल प्रभाव से हटाने का निर्देश दिया। साथ बने रहने की संभावना है।

🛡 अगले ५ दिन वायु गुणवत्ता की स्थिति में नहीं होगा बडा बदलाव

ही ग्रेप एक और दो को सख्ती से लागू करने के निर्देश दिए हैं। क्षेत्र में निर्माण एवं विध्वंस गतिविधियां फिर से शुरू हो सकती हैं। हालांकि, संबंधित एजेंसियों को धूल नियंत्रण के नियमों का सख्ती से पालन करने की आवश्यकता है। केंद्रीय वायु गुणवत्ता प्रबंधन आयोग के अनुसार सोमवार को दिल्ली में वायु गुणवत्ता स्चकांक (एक्यूआई) 294 दर्ज किया गया जो जीआरएपी का तीसरा चरण लागु करने के मानकों से करीब 100 अंक नीचे आयोग ने अपने आदेश में कहा, एक्यूआई में सुधार

दिल्ली वक्फ बोर्ड के पूर्व सीईओ के खिलाफ कार्रवाई की सिफारिश

नई दिल्ली। उपराज्यपाल वी.के सक्सेना ने केंद्रीय गृह मंत्रालय से आईएएस अधिकारी एवं दिल्ली वक्फ बोर्ड के पर्व सीईओ एसएम अली के खिलाफ बोर्ड के अवैध प्रस्ताव पारित होने देने के लिए अनुशासनात्मक कार्रवाई सिफारिश की है।

सूत्रों ने कहा कि केंद्रीय जांच ब्यरो (सीबीआई) ने अली पर आरोप लगाया है कि बोर्ड के सीईओ के रूप में अपने कार्यकाल के दौरान उन्होंने अवैध प्रस्तावों का विरोध नहीं किया जिसमें मुख्य कार्यकारी अधिकारी और कई अन्य संविदा कर्मचारियों की नियुक्ति संबंधी प्रस्ताव भी शामिल हैं। सूत्रों ने कहा कि एलजी ने केंद्रीय सिविल सेवाएं, नियमावली 1965 के नियम 16 के तहत अनुशासनात्मक कार्यवाही की सिफारिश की है।

ने आप प्रभारी व कारोबारी किय

आबकारी नीति

पायनियर समाचार सेवा। नई दिल्ली

प्रवर्तन निदेशालय (ईडी) ने भ्रष्टाचार के आरोपों के बाद रद्द कर दी गई दिल्ली आबकारी नीति से जुड़े धन शोधन मामले की जारी जांच के सिलसिले में आम आदमी पार्टी (आप) के संचार प्रभारी विजय नायर और कारोबारी अभिषेक बोइनपल्ली को गिरफ्तार किया है।

वहीं दिल्ली की एक अदालत ने आबकारी घोटाले से जुड़े धनशोधन के एक मामले में दोनों को ईडी की पांच दिन की हिरासत में भेज दिया, लेकिन इससे जुड़े सीबीआई की जांच वाले भ्रष्टाचार के मामले में उन्हें जमानत दे दी। विशेष न्यायाधीश एम के नागपाल ने प्रवर्तन निदेशालय (ईडी) के आवेदन को स्वीकार कर से कराया जाएगा। ईडी ने इससे पहले

व्यापार मेला : दिखेगी आजादी

के अमृत महोत्सव की झलक

लिया, जिसमें एजेंसी ने कहा था कि बड़ी साजिश और धन के लेन-देन का पता लगाने के लिए संबंधित आरोपियों से पूछताछ की जरूरत है। आधिकारिक सुत्रों ने सोमवार को यह

केंद्रीय जांच ब्यूरो (सीबीआई) द्वारा इसी मामले में गिरफ्तार किए जाने के बाद से दोनों फिलहाल जेल में हैं। नायर को सीबीआई ने जहां सितंबर में गिरफ्तार किया था वहीं बोइनपल्ली को पिछले महीने गिरफ्तार किया गया था।

अधिकारियों ने कहा कि ईडी मामले में धनशोधन के पहलू की जांच कर रहा है और दोनों का सामना इकट्ठा किए गए सबतों और शराब नीति के निर्माण और कार्यान्वयन में अन्य व्यक्तियों और आरोपियों द्वारा दर्ज किए गए बयानों

शराब कंपनी इंडोस्पिरिट के प्रवर्तक समीर महेंद्र, शराब कंपनी पर्नोड रिकार्ड के महाप्रबंधक बिनॉय बाब और अरबिंदो फार्मा के पूर्णकालिक निदेशक और प्रवर्तक पी शरत चंद्र रेडडी को गिरफ्तार किया था।

उसने हाल में एक स्थानीय अदालत को बताया था कि एजेंसी इस मामले में अबतक 169 तलाशी अभियान चला चुकी है।एजेंसी ने बाब, शरत और रेडडी की हिरासत कार्यवाही के दौरान अदालत को यह भी बताया कि सार्वजनिक तौर पर जारी किए जाने से लगभग 45 दिन पहले कुछ शराब निर्माताओं को नीति लीक की गई थी और जांच में पाया गया कि उपमुख्यमंत्री सिसोदिया समेत तीन दर्जन वीआईपी लोगों ने कथित तौर पर डिजिटल साक्ष्य नष्ट करने के इरादे से 140 से अधिक मोबाइल फोन बदले।

प्रगति मैदान के आसपास

कई सडकें रहेंगी बंद **नई दिल्ली।** प्रगति मैदान अंतरराष्ट्रीय व्यापार मेले का आगाज सोमवार से हो गया है। 14 से 27 नवंबर तक चलने वाले इस मेले में भारी भीड़ के पहुंचने की संभावना है। इसके मद्देनजर कई मार्गों पर वाहनों के आवाजाही पर रोक रहेगी। यातायात पुलिस ने परामर्श जारी कर मथुरा रोड, भैरों मार्ग, रिंग रोड, शेरशाह रोड और पुराना किला रोड पर जाने से बचने की सलाह दी है। व्यापारी आगंतुकों के लिए 14 से 18 नवंबर तक मेले में आम लोगों का प्रवेश प्रतिबंधित रहेगा। आम लोगों को 19 से 27 नवंबर तक मेले में जाने की अनुमित होगी।

यातायात पुलिस के अनुसार दर्शकों के लिए प्रवेश द्वार संख्या 5-ए और 5-बी से नहीं होगा। वे द्वार संख्या 1, 4, 10, 11 और शिल्प संग्रहालय द्वार से प्रवेश करेंगे। मीडियाकर्मियों के लिए प्रवेश द्वार संख्या 4 और 10 से होगा। आईटीपीओ अधिकारी द्वार संख्या 4 और 10 से प्रवेश कर सकेंगे।

शाम 6 बजे के बाद प्रवेश की अनुमति नहीं होगी। प्रगति मैदान पर टिकटों की बिक्री नहीं होगी।

टिकटों की बिक्री ऑनलाइन और चुनिंदा मेट्टो स्टेशन पर होगी। चालक चालित वाहन और टैक्सियों के लिए रकने की जगह गेट संख्या 4 के सामने होगी। मेले में प्रवेश पहले ही बंद किया जा सकता है।

क्र.

सं.

3

6

स्थान : नई दिल्ली

तिथि : 14-11-2022



TECHNO ELECTRIC & ENGINEERING COMPANY LIMITED

CIN No :L40108UP2005PLC094368

Corporate Office: "Park Plaza "71, Park Street, Kolkata - 700 016 Email: desk.investors@techno.co.in: Website: www.techno.co.in

Extract of Statement of Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and half year ended September 30, 2022

(₹in Lakhs)

		Quarter ended			Half Year Ended			
	30th	30th	30th	30th	30th	31st		
PARTICULARS	September	June	September	September	September	March		
	2022 Unaudited	2022	2021	2022 Unaudited	2021 Unaudited	2022 Audited		
- 1 1 1 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3	Sessessing the second	Unaudited	Unaudited	NATIONAL AND A	ACRES CONTRACTOR PORTAGO	140000000000000000000000000000000000000		
Total income from operations (net)	22803.25	17295.67	27350.62	40098.92	46296.01	1,07,386.66		
Net Profit / (Loss) for the year								
(before Tax, Exceptional and/								
or Extraordinary items)	7843.46	4899.79	8425.14	12743.25	14449.10	32,609.57		
Net Profit / (Loss) for the year								
before tax (after Exceptional and/								
or Extraordinary items)	7843.46	4899.79	8425.14	12743.25	14449.10	32,609.57		
Net Profit / (Loss) for the year after						***		
Tax(after Exceptional and /								
or Extraordinary items)	5880.72	3555.10	6338.61	9435.83	10892.55	26,025.20		
Total Comprehensive Income								
for the year	6033.03	3344.64	6105.19	9377.68	11278.61	26,994.41		
Equity Share Capital	2,199.20	2,200.00	2,200.00	2,199.20	2,200.00	2,200.00		
Other Equity (excluding								
Revaluation Reserves)						1,81,473.02		
Earnings Per Share								
(After tax and before								
Exceptional items) (of ₹ 2/- each)								
Basic:	5.35	3.23	5.90	8.58	10.18	23.99		
Diluted:	5.35	3.23	5.90	8.58	10.18	23.99		

Key numbers of Standalone Financial Results:

(₹in Lakhs)

						, , ,
		Quarter ended		Half Yea	Year ended	
PARTICULARS	30th	30th	30th	30th	30th	31st
	September	June	September	September	September	March
	2022	2022	2021	2022	2021	2022
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total income from operations (net)	22,803.25	17,295.67	27,350.62	40,098.92	46,296.01	1,07,386.66
Profit before Tax	7,854.41	4,957.95	8,435.09	12,812.37	14,464.20	32,634.78
Net Profit after Tax	5,888.98	3,597.41	6,348.54	9,486.40	10,908.81	26,034.35

Note: The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the Quarter ended September 30,2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.techno.co.in.

For and on behalf of the Board of Directors

Date :- The 14th November, 2022

(P. P. Gupta) Managing Director (DIN:00055954)

KAMA Holdings

केंद्रीय मंत्री पीयूष गोयल ने किया उद्घाटन, कारोबारियों व आम लोगों में उत्साह

व्यापार मेले की कैटलॉग जारी करते केंद्रीय मंत्री पीयष गोयल।

पायनियर समाचार सेवा। नई दिल्ली

प्रगति मैदान में 41वां भारतीय अंतरराष्ट्रीय व्यापार मेला सोमवार से शुरू हो रहा है। कोविड-19 महामारी के चलते संक्रमण के चलते 2 साल बाद इस मेले को लेकर आयोजकों के साथ-साथ आम लोगों में भी खासा उत्साह है। इसकी थीम इस बार वोकल फार लोकल, लोकल टू ग्लोबल रखी गई है। खास बात यह है कि देश आजादी की 75वीं वर्षगांठ मना रहा है तो इसकी झलक मेले में भी देखने को मिलेगी। भारतीय संवर्धन संगठन (आइटीपीओ) ही नहीं, केंद्र सरकार और राज्य सरकारों के मंत्रालय भी

मेटो की सभी १० लाडनों पर मिलेंगे टिकट

स्टार्टअप कंपनियों और एंटरप्रेन्योरशिप को छूट

वाली एंटरप्रेन्योरशिप और स्टार्टअप कंपनियों को कई तरह की छूट

मिली है। इसके तहत एंटरप्रेन्योरशिप कंपनियों को 60 प्रतिशत तक छूट

मिली है, जबिक मेले में स्टार्टअप कंपनियों को 50 प्रतिशत की छूट मिली

है। डोमेस्टिक पार्टिसिपेंट में स्पेस लेने के लिए भी न्यू एंड यंग

एंटरप्रेन्योरशिप कंपनियों को छूट मिली है।

वोकल फॉर लोकल को बढ़ावा देने की कड़ी में ट्रेड फेयर में भाग लेनी

दिल्ली मेट्रो की सभी 10 लाइनों रेड, यलो, ब्लू, मजेंटा, ग्रीन, वॉयलेट, ग्रे,ऑरेंज, पिंक और एयरपोर्ट एक्सप्रेस लाइन पर ट्रेड फेयर की टिकटों के लिए काउंटर लगाए हैं। इस बार ल्ली मेट्रो 67 मेट्रो स्टेशनों पर ट्रेड फेयर की टिकट बेचेगी। लोग आइटीपीओ की आधिकारिक वेबसाइट पर जाकर भी टिकट खरीद सकेंगे।

करने में आसानी होगी। मेले के शुरु अपनी उपलब्धियां मेले के माध्यम से लोगों के साथ कारोबारियों और होने से लेकर अंतिम दिन यानी 27 देश दुनिया के सामने रखते नजर आयोजकों को भी बड़ा फायदा होगा। नवंबर को दर्शकों को मेले में दोपहर आएंगे। उत्तर प्रदेश और केरल को इसके साथ भीड़ को भी नियंत्रित 2 बजे तक ही प्रवेश मिलेगा।

भारतीय जीवन बीमा निगम के स्टाल का उद्घाटन

मेले का फोकस स्टेट बनाया गया हैं

बिहार, झारखंड और महाराष्ट्र पार्टनर

स्टेट बने हैं, ये किसी भी राज्य के

हालांकि,इन्हीं तीन राज्यों ने इसके

लिए आवेदन किया था। इस साल यह

मेला कई मायनों में खास होगा।

सबसे बड़ी बात यह है कि चार दशक

बाद यानी 1979 के बाद मेला परिसर

का क्षेत्रफल सबसे ज्यादा होगा। यही

वजह है कि इस बार अधिक दर्शक

मेले में आ सकेंगे। आइआइटीएफ के

40 साल के इतिहास में पहली बार

ऐसा बदलाव किया गया है।

आयोजकों का कहना है कि इससे

सम्मान की बात है।

<u>पायनियर समाचार सेवा। नई दिल्ली</u>

नई दिल्ली के प्रगति मैदान में सोमवार से शुरू हुए अंतरराष्ट्रीय व्यापार मेले में भारतीय जीवन बीमा निगम के स्टाल का उद्घाटन उत्तर क्षेत्र के प्रबंधक दिनेश भगत ने किया। इस स्टाल पर आगंतुकों को निगम की पॉलिसियों से संबंधित सभी जानकारियों के साथ-साथ निगम में एजेंट के रूप में अपना करियर बनाने के बारे में भी

बताया जाएगा इस वर्ष एलआईसी अपनी 66वीं वर्षगांठ मना रहा है। निगम ने हमेशा ही देश के एक प्रमुख वित्तीय संस्थान के रूप में सभी



योगदान दिया है और बदलती बीमा योग्य लोगों तक किफायती दरों पर जीवन बीमा के संदेश को जरूरतों के अनुसार बेहतरीन उत्पाद प्रचारित करने में अत्यधिक

कामा होल्डिंग्स लिमिटेड

सीआईएन : एल92199डीएल2000पीएलसी104779

पंजी. कार्यालय : दि गैलेरिया, डीएलएफ मयूर विहार, यूनिट नंबर 236 एवं 237, द्वितीय तल, मयूर पैलेस, नोएडा लिंक रोड, मयूर विहार फेज-1 एक्सटेंशन, दिल्ली-110091

कार्पोरेट कार्यालय : ब्लॉक सी, सेक्टर-45, गुरूग्राम-122003, फोन नंबर : (+91-11) 49482870 फैक्स : (+91-11) 49482900

Place :- Kolkata

ई-मेल : inco@kamaholdings.com ; वेबसाइट : www.kamaholdings.com

30 सितम्बर, 2022 को समाप्त तिमाही और अर्द्ध वर्ष हेतु



	C	C			15			
	_	पृथक	कृत		समेकित			
<u>. </u>	तिमाही समाप्त अर्द्ध वर्ष समाप्त			तिमाही	समाप्त	अर्द्ध वर्ष समाप्त		
. विवरण	30-09-22	30-09-21	30-09-22	30-09-21	30-09-22	30-09-21	30-09-22	30-09-21
	(1)	(2)	(3)	(4)	(1)	(2)	(3)	(4)
परिचालन से कुल आय	20028.70	3606.00	20028.92	3606.07	389251.52	285663.47	780324.37	557779.35
अविध हेतु शुद्ध लाम/(हानि), कर पूर्व	20013.10	3559.12	19991.29	3509.08	76761.60	53515.34	161263.00	107228.23
अवधि हेतु शुद्ध लाभ / (हानि), कर पश्चात	19566.25	3559.19	19543.87	3509.25	62461.05	38337.22	123418.12	77955.49
अवधि हेतु कुल समावेशी आय (जिसमें अवधि हेतु लाम/(हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य समावेशी आय (कर पश्चात) सम्मिलत है)	19566.33	3559.26	19543.55	3509.09	49080.31	39660.04	91462.62	78723.13
प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी प्रति शेयर अर्जन (रू. 10/— प्रत्येक का)	645.26	645.26	645.26	645.26	645.26	645.26	645.26	645.26
(क) मूल :	303.23	55.16	302.88	54.39	596.98	300.65	1,077.01	612.76
(ख) तनुकृत :	303.23	55.16	302.88	54.39	596.98	300.65	1,077.01	612.76

नोट्स : उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन और अन्य प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेन्ज में प्रस्तुत किए गए तिमाही/अर्द्ध वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त विवरण है। तिमाही / वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेन्ज वेबसाइट्स (www.bseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाइट (www.kamaholdings.com) पर

> कृते एवं हिते बोर्ड कार्तिक भरत राम

(डीआईएन : 00008557)

CENTRE READY TO BRING FUEL UNDER GST: PETROLEUM MINISTER PURI

he Centre is ready for bringing petrol and diesel under the GST regime but it is unlikely that the states will agree to such a move, Petroleum and Natural Gas Minister Hardeep Singh Puri

"For bringing the petrol and diesel under the GST, the states have to agree. If the states make the move, we are ready. We have been ready all along. That's my understanding. It is another issue how to implement it. That question them.

finance minister," Puri told reporters here.

The minister, however, pointed out that it is unlikely that the states will agree to such a move as liquor and energy are revenue generating items for

UNITED LEASING AND INDUSTRIES LIMITED

Regd.Office: PLOT NO.66, SECTOR-34, EHTP, GURUGRAM, HARYANA-122001 CIN: L17100HR1983PLC033460, Website: www.ulilltd.com,

Email id: investorrelations@ulilltd.com, Phone: 011-2628237, 4907525

Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended September 30, 2022

	(Rs. In lacs, except per share data)										
SI. No.	Particulars (Refer Notes below)	Q	uarter Ende	ed	Six Mont	Year Ended					
	,	30.09.2022 30.06.2022 30.09.2021			30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022				
		[Unaudited]	[Unaudited]	[Unaudited]	[Unaudited]	[Unaudited]	[Audited]				
1	Total Income from Operations	289.91	200.41	53.61	490.32	125.95	525.32				
2	Net Profit/(Loss) for the period										
	before tax and exceptional &										
	extraordinary items	30.49	15.72	8.62	46.21	10.47	67.05				
3	Net Profit/(Loss) for the period after										
	tax and exceptional & extraordinary										
	items	18.94	15.72	8.62	34.66	10.47	56.59				
4	Net Profit/(Loss) for the period										
	after tax	18.94	15.72	8.62	34.66	10.47	56.59				
5	Total Comprehensive Income	-	-	-	-	-	-				
6	Paid-up equity share capital	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00				
7	Earning Per Share of Rs.10/- each										
	(not annualised)										
	a) Basic	0.63	0.52	0.29	1.16	0.35	1.89				
	b) Diluted	0.63	0.52	0.29	1.16	0.35	1.89				

Place: Gurugram, Haryana

The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half year ended September 30, 2022 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the Quarter and Half year ended September 30, 2022 are available on the Bombay Stock Exchange website www.bseindia.com and on Company's website www.ulilltd.com

For United Leasing & Industries Limited

Rekha Sharma DIN: 06987967

HIMALAYA FOOD INTERNATIONAL LIMITED

Regd. Office: 118, 1st Floor, 12 Gagandeep Building, Rajendra Place, New Delhi-110008 Tel. +91 11 45108609, Fax: +91 1704 225178

E-mail id: cs@himalyainternational.com | website: www.himalayafoodcompany.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE

HALF YEAR ENDED 30ThSEPTEMBER, 2022

			Rs. In Lakhs
Particulars	Unaudited Quarter Ended	Half Year Ended	Year Ended
	30.09.2022	30.09.2022	31.03.2022
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
Total Income from Operations	1725.92	29.51	3296.48
Other Income	85.91	6258.93	291.31
Net Profit for the period	228.33	440.62	73.59
(before tax & exceptional items)			
Net Profit for the period before Tax	444.58	169.43	9492.32
(after exceptional items)			
Net Profit for the period after Tax	444.58	169.43	9492.32
(after exceptional items)			
Total Comprehensive income for the	444.58	169.43	9524.32
period [Comprising Profit for the			
period (after tax) and Other			
Comprehensive Income (after tax)]			
Paid-up Equity Share Capital	5787.29	5787.29	5787.29
Face Value of Rs. 10/- per share			
Earnings Per Share			

1. The financial results fbr the quarter ended 30th Sept . 2022 were reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors in their meeting held on I4thNovember.2022. I'he Statutory Auditor of the Company has conducted a limited Review of the said financial results.

2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 201 5 The full format of the Quarterly / Annual Financial Results are available on the (www. bseindia.com) and the Company Website Stock Exchange BSE Limited (www.himalayafoodcompany.com).

G & S;(General. Sales & Admin Exp. of india & USA including logistics cost)

*** The goods in transit of Rs 713 lacs are the goods shipped from factory and are in various stages

By Order of the Board FOR HIMALAYA FOOD INTERNATIONAL LIMITED

DATED: 14.11.2022 PLACE: Paonta Shahib

of transit including on the 'high seas'

Man Mohan Malik Managing Director

COSCO (INDIA) LIMITED

CIN: L25199DL1980PLC010173

Regd. Office: 2/8, Roop Nagar, Delhi-110 007 Website: www.cosco.in Email: mail@cosco.in Tel.: 91-11-23843000 Fax: 91-11-23846000

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR

ENDED 30TH SEPTEMBER, 2022 (₹ in lacs) SI. Particulars Quarter Ended Half Year Ended Year Ended No. 30.09.2022 30.06.2022 30.09.2021 30.09.2022 30.09.2022 30.09.2022 30.09.2022												
SI.												
No.		30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022					
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited					
1	Total Income from operations	3,853.77	3,364.35	3,317.99	7,218.12	6,028.63	13,701.06					
2	Net Profit for the period before Tax	13.63	16.45	37.29	30.08	46.91	250.90					
3	Net Profit for the period after tax	7.24	6.78	31.74	14.02	31.09	192.01					
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	7.24	6.78	31.85	14.02	31.30	212.30					
5	Equity Share Capital	416.10 416.10		416.10	416.10 416.10		416.10					
6	Other Equity						4,168.39					
7 (a) (b)	Earnings Per Share (of ₹10 each) Basic (₹) Diluted (₹)	0.17 0.17	0.16 0.16	0.76 0.76	0.34 0.34	0.75 0.75	4.61 4.61					

Notes : -

Place : Delhi

Date: 14.11.2022

1 The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Annual Financial Results are available on the Stock Exchange Websites (www.bseindia.com/corporates) and on the Company's website www.cosco.in.

2 The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meeting held on November 14, 2022. By Order of the Board

for Cosco (India) Limited

Devinder Kumar Jain

Managing Director and CEO



"It is not difficult to understand, they (states) get revenue out of this. One who is getting revenue, why would he leave it? Liquor and energy are two things that generate revenue. It is only the Central government which is worried about inflation and other things," he

The Union minister said the Kerala High Court had suggested that the issue be placed before the Goods and Services Tax (GST) Council for discussion at its last meeting in Lucknow.

A uto component suppliers are expected to log an 8-10 per cent growth in revenue this fis-cal driven by healthy demand from domestic

original equipment manufacturers (OEMs) and $\,$

pent-up demand from the aftermarket, accord-

said headwinds persist on the exports front for

industry reported a year-on-year growth of 29

per cent, ICRA said on Monday, based on pro-

jections from 49 auto ancillaries with aggregate

annual revenues of close to Rs 3,00,000 crore.

last few months, impacted by inflationary pres-

sures, geopolitical tensions, and supply-chain

er (OEM) demand constitutes almost 50 per cent

of sales for the Indian auto component indus-

the auto component suppliers.

However, rating agency ICRA in the report

For the first half of the current fiscal, the

The export orders have slowed down in the

"Domestic original equipment manufactur-

"The finance minister of that state did not agree. As far as GST is concerned, your wishes and my wishes apart, we are in a cooperative federal system," he said. Asked if the people can

expect some respite in terms of fuel prices, the minister said India has seen one of the lowest increases in these prices in the past one year.

"I am surprised by your question. In lighter vein, people are asking me when the prices will rise again. In North America, the fuel prices went

Auto component suppliers to log 8-10%

growth in revenue this fiscal: ICRA

but in India it went up by only

two per cent.
"If there is a bright spot anywhere in the world, it's India. It's not me saying it, it is Morgan Stanley. It's the managing director of IMF saying this," Puri said.

The minister said India has been able to insulate itself from the rising fuel prices by taking a number of steps, including reducing the excise duty by the Centre.

"There are some countries in our neighbourhood which have fuel shortages, and prices are exorbitant. But we did not have shortages even in the remote areas of the country. It has been a very strong navigation at the level of the Centre and the states. What will happen in future it is difficult to

"During Covid in March 2020, the price of an oil barrel had come down to USD 19.56 which is now USD 96. I don't answer hypothetical questions but the efforts of the Central government will be that prices remain stable," he said.

(SEA).



PTI NEW DELHI

India's edible oil import bill rose 34.18 per cent to Rs 1.57 lakh crore in the oil year ending October 2022, while in volume terms it rose 6.85 per cent to 140.3 lakh tonnes, industry body SEA said on Monday.

India, the world's leading vegetable oil buyer, had imported 131.3 lakh tonnes of edible oils in the 2020-21 oil year (November-October) for Rs 1.17 lakh crore in the previous year, according to the Solvent Extractors Association of India

Import gradually increased during the first two quarters and it slowed down in the third quarter. However, it again increased in the fourth quarter due to the lifting of a ban on palm oil by Indonesia and a sharp decline in international prices which boosted buying from India, it said. According to SEA, high volatility in palm oil prices this year affected India's palm oil

In March-April for a brief



period, palm oil was as expensive as soft oils. Its availability was further affected in May-June by Indonesia's decision to ban exports. As expected, India's palm oil buying plunged and import of soft oil rose, it said.

As a result, there was a decrease in palm oil import at 79.15 lakh tonnes during the 2021-22 oil year, when compared with 83.21 lakh tonnes in the previous year, while soft oil import rose to 61.15 lakh tonnes this year, from 48.12 lakh tonnes in the previous year, it said in a

Among palm oil products, SEA said import of RBD palmolein saw more than two times jump to 18.41 lakh tonnes in 2021-22, as against 6.86 lakh tonnes in the previous year.

IN BRIEF

NO CONSENSUS ON ARBITRAL AWARD PAYMENT TO DAMEPL

New Delhi: Lack of a consensus between the Centre and Delhi Govt is jeopardising the payment of award money to the DAMEPL. The meeting held on November 10, to discuss the payment of the arbitral award to DAMEPL, remained inconclusive with no consensus emerging between the two key stakeholders (Centre and Delhi Govt) on the modalities to raise funds for the payment of ₹5,000 crore to the DAMEPL against the Supreme Court decree.

KISS LAUNCHES DHAKA CAMPUS

Bhubaneswar: The first international campus of the Kalinga Institute of Social Sciences (KISS, Bhubaneswar) has been inaugurated in Dhaka, Bangladesh . The new campus, known as Daffodil Institute of Social Sciences (DISS), was inaugurated by the founder of KIIT-KISS University and Lok Sabha MP Dr Achyuta Samanta on Sunday. The residential campus has been modelled after KISS. It will be a constituent of the Daffodil International University (DIU), the largest university in Bangladesh.

ORIENTATION PROGRAMME HELD AT IIIT-NR

Raipur: The four-day orientation programme for the newly admitted first year B Tech students of IIIT-Naya Raipur was inaugurated on Monday. The programme has been designed to cover detailed insight into IIIT-NR's culture, academics, administration, and personality development activities conducted in the institute. As many as 180 students, their parents, faculty and staff members of the institute attended the programme.

Indian smartphone market dips to three-year low at 43 million in Sept 2022 quarter: IDC

PTI ■ NEW DELHI

ing to a report.

Smartphone shipment in India declined by 10 per cent to hit a three-year low of 43 million shipment in the July-September 2022 period, market Corporation said on Monday. The 5G smartphone share

reached 36 per cent of total smartphones during the reported quarter with 16 million units at a slightly higher average selling price of USD 393, about Rs 32,000, apiece compared to USD 377, about Rs 30,600, in the previous quarter.

"India smartphone market declined 10 per cent year-overyear (YoY) shipping 43 million units in July-September 2022. This was the lowest third-quarter shipment since 2019 despite an earlier onset of the Diwali festivities. Weakening demand and increasing device prices negatively impacted festive buving," International Data Corporation's (IDC) Worldwide Quarterly Mobile Phone Tracker report said.



IDC Device Research Associate Vice President Navkendar Singh said that the inventory pile up and post-festive cyclical demand tapering will lead to a muted December 2022 quarter and the annual shipment of 2022 is likely to decline by 8-9 per cent to around 150 million units.

"The major challenges going into 2023 are the impact of inflation on consumer demand, increasing device costs, and slow feature phone-tosmartphone migration. However, the migration of 4G smartphone users to 5G smartphones should give a growth fillip to the market in 2023, especially in the mid-premium and above segments," Singh said.

Rupee falls 48 paise to close at 81.26 against US dollar

PTI ■ MUMBAI

try. This is likely to remain healthy in FY2023,

with double-digit growth expected in both pas-

senger vehicle and commercial vehicle segments,"

said Vinutaa S, Vice President and Sector Head

public and private transport is expected to remain

healthy with an increase in mobility, supported

partly by the reopening of schools and offices.

is likely to aid replacement volumes in the near-

term, among other factors, it stated.

Further, according to ICRA, demand for

This, along with steady freight movement,

The rupee depreciated by 48 paise to close at 81.26 (provisional) against the US dollar on Monday, tracking the recovery in the American currency and a muted trend in domestic equities. Forex traders said rising investor sentiments.

At the interbank foreign opened on a strong note at at 80.78 against the dollar.



ly settled at 81.26 against the a fall of 48 paise over its last close. On Friday, the rupee exchange market, the local unit appreciated by 62 paise to close "Indian Rupee depreciated on recovery in US Dollar and weak domestic markets. However, Rupee opened higher on upbeat macroeconomic data," said Anuj Choudhary -Research Analyst at Sharekhan by BNP Paribas.

India's industrial production September, boosted by manufacturing, mining and power sectors, according to official data released on Friday

Sebi mulls mandatory confirmation, denial on media reports by top 250 listed cos

PTI NEW DELHI

o streamline the disclosure I requirements, Sebi has proposed mandating top 250 listed companies to confirm or deny any information reported in the mainstream media. which may have material effect on the listed entity.

In addition, Sebi has suggested reducing the timeline to 12 hours from the occurrence of event or information from 24 hours at present for making disclosure to the stock exchanges.

To bring uniformity in the "Materiality Policy" across listed entities, it has been proposed a quantitative criteria of minimum threshold for disclosure of events based on the value or the expected quantitative impact of the event, Sebi said in its consultation paper made

public on Monday.

These proposals are aimed at streamlining the disclosure requirements for material events or information required under LODR (Listing Obligations and Disclosure Requirements) rules and keeping pace with the changing market dynamics. The regulator has sought comments from the public till November 27 on the suggestions.

KAMA HOLDINGS LIMITED

CIN: L92199DL2000PLC104779

Registered Office: The Galleria, DLF Mayur Vihar, Unit No. 236 & 237, 2nd Floor, Mayur Place, Noida Link Road, Mayur Vihar Phase I Extn, Delhi - 110091

Corporate Office: Block C, Sector 45, Gurgaon-122003, Tel. No: (+91-11) 49482870 • Fax: (+91-11) 49482900 Email: info@kamaholdings.com; website: www.kamaholdings.com

UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS

KAMA Holdings

	FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2022 (Rs. in Lakhs)											
		STANDALONE						CONSOLIDATED				
SI.	Ptid	Quarter ended		Half Year ended		Quarter ended		Half Yea	r ended			
No.	Particulars	30-Sep-22	30-Sep-21	30-Sep-22	30-Sep-21	30-Sep-22	30-Sep-21	30-Sep-22	30-Sep-21			
		(1)	(2)	(3)	(4)	(1)	(2)	(3)	(4)			
1	Total Income from Operations	20028.70	3606.00	20028.92	3606.07	389251.52	285663.47	780324.37	557779.35			
2	Net Profit / (Loss) for the period before tax	20013.10	3559.12	19991.29	3509.08	76761.60	53515.34	161263.00	107228.23			
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax	19566.25	3559.19	19543.87	3509.25	62461.05	38337.22	123418.12	77955.49			
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	19566.33	3559.26	19543.55	3509.09	49080.31	39660.04	91462.62	78723.13			
5	Paid up Equity Share Capital	645.26	645.26	645.26	645.26	645.26	645.26	645.26	645.26			
6	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)											
	(a) Basic :	303.23	55.16	302.88	54.39	596.98	300.65	1,077.01	612.76			
	(b) Diluted:	303.23	55.16	302.88	54.39	596.98	300.65	1,077.01	612.76			

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Half year Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Half year Financials Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com) and the Company's website (www.kamaholdings.com).

> For and on behalf of the Board Kartik Bharat Ram

Chairman (DIN: 00008557)

Date: November 14, 2022

Place: New Delhi

DIN: 00191539